Junta de Andalucia
Consejeria de Salud y Consumo
SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SITUACION ADMINISTRATIVA:

Apellidos, nombre
PEREZ RUSILLO, ADELA
PEREZ PRIETO, SANDRA
GUTIERREZ BRENES, LIDIA

LISTADO DE DESPLAZAMIENTOS POR CONCURSOS

CONVOCATORIA: CONCURSO OPOSICION 2021-22

CONCURSO: TECNICO/A SUPERIOR EN ALOJAMIENTO
UNIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA
FECHA REFERENCIA: 01/09/2023

PERSONAL INTERINO

F.inicio RP
21/05/2022 EGS

01/02/2023 EGS
01/03/2020 EGS

Pégina 1

Cco
TEM
TEM
TEM

MO
NOM
NOM
NOM

T
INT
INT
INT

VAC

VAC
VAC

Dias experiencia

1062

1484
1821

Externa Solape

0
0
0

0
0
0

Total

1063
1485
1822



