

## **SITUACIÓN ADMINISTRATIVA:**

## **Apellidos, nombre**

PEREZ RUSILLO, ADELA PEREZ PRIETO, SANDRA GUTIERREZ BRENES, LIDIA

## LISTADO DE DESPLAZAMIENTOS POR CONCURSOS

CONVOCATORIA: CONCURSO OPOSICIÓN 2021-22 CONCURSO: TÉCNICO/A SUPERIOR EN ALOJAMIENTO UNIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

FECHA REFERENCIA: 01/09/2023

PERSONAL INTERINO

						<u>Días experiencia</u>			
F.inicio	<u>RP</u>	<u>CO</u>	<u>MO</u>	TT	<u>TP</u>	<u>SAS</u>	<b>Externa</b>	<u>Solape</u>	<b>Total</b>
21/05/2022	EGS	TEM	NOM	INT	VAC	1062	0	0	1063
01/02/2023	EGS	TEM	NOM	INT	VAC	1484	0	0	1485
01/03/2020	EGS	TEM	NOM	INT	VAC	1821	0	0	1822